



خبرنامه

ایران با ۳ گل کره شمالی را شکست می دهد

کره شمالی و قرقیزستان را تألیف کردیم تا پیروز شویم



علی نعمتی مدافع تیم ملی ایران با اشاره به دو بازی پیش روی تیم ملی ایران مقابل کره شمالی و قرقیزستان گفت: دو بازی خیلی مهم را پیش رو داریم و امیدوارم با یک نتیجه خیلی خوب تمام کنیم و برای بازی‌های بعدی آماده شویم. ان‌شاءالله بهترین اتفاقات برای تیم ملی رقم بخورد. خوشبختانه شناخت لازم را از کره شمالی و قرقیزستان داریم و آنالیزهای لازم روی این دو رقیبمان انجام شده است.

ایمن مدافع ملی پوش کشورمان در خصوص شرایط آمادگی خودش اینگونه توضیح داد و گفت: خوشبختانه شرایط مناسب است در تمرینات تیم ملی همه تلاشم را می‌کنم تا آمادگی خودم را نشان دهم و در صورت صلاحدید کادر فنی این افتخار را داشته باشم برای تیم ملی با جان و دل تلاش کنم. ان‌شاءالله تیم ملی هم بتواند در بازی‌های پیش رو از رقابت‌های مقدماتی موفق ظاهر شود و بتوانیم با یک برنامه قوی با به مسابقات جام جهانی بگذاریم.

ایمان عالمی مدیر تیم فوتبال استقلال:

استقلال روند خوبی دارد

ایمان عالمی مدیر تیم فوتبال استقلال با اشاره به پیروزی استقلال مقابل مس رفسنجان در دیدار موقوفه هفته چهارم لیگ برتر باشگاه‌های ایران، گفت: خدا را شکر استقلال نمایش خوب و قابل قبولی برابر حریف خود به نمایش گذاشت و توانست سه امتیاز حساس و شیرین را به دست بیاورد. استقلال به این پیروزی نیاز مبرم داشت و حالا کمک خواهد شد تا آبی پوشان با انگیزه و توان بیشتری ادامه بازی‌ها را بپذیرد.

وی افزود: در روزی که استقلال هشت بازیکن خود را در بازی با مس رفسنجان در اختیار نداشت چند بازیکن جوان از سوی موسی‌مانه جواز حضور در میدان را پیدا کردند و توانستند به خوبی از این اعتماد استفاده و شایستگی‌های فنی خود را نشان دهند. آنها با تمام وجود برای تیم بزرگ استقلال تلاش کردند و بهترین عملکرد را داشتند.

مدیر فوتبالی استقلال خاطرنشان کرد: یکی از اتفاقات خوشایندی که در بازی با مس رفسنجان رخ داد بسته ماندن دروازه استقلال بود، در این بازی خط دفاعی استقلال و سید حسین حسینی عملکرد خوبی را به اجرا گذاشتند تا اولین گلین شیت آبی‌ها به ثبت برسد، به طور حتم در ادامه راه این روند ادامه پیدا خواهد کرد.

روزبه چشمی بازیکن تیم فوتبال استقلال تهران:

باید کره شمالی و قرقیزستان را ببریم



روزبه چشمی بازیکن تیم فوتبال استقلال با اشاره به دو بازی مهم تیم ملی مقابل کره شمالی و قرقیزستان گفت: دو بازی بیرون از خانه پیش‌رو داریم و باید با آمادگی کامل به مصاف رقیب برویم، مانند چند بازی گذشته تیم ملی امیدوارم با دست پر از میدان خارج شویم و خودمان را به جام جهانی نزدیک‌تر کنیم. صعود به جام جهانی با همست کادر فنی و بازیکنان و با دعای مردم در دسترس است تا ان‌شاءالله پس از آن به موفقیت در این رقابت‌ها فکر کنیم.

چشمی در خصوص دعوت مجددش به اردوی تیم ملی و اینکه همواره عملکردش زیر نظر کادر فنی تیم ملی است گفت: خدا را شکر می‌کنم دوباره به تیم ملی دعوت شدم. مثل همیشه تمام تلاشم را می‌کنم که بهترین عملکرد را داشته باشم. اگر نیاز باشد بازی کنم و هر اتفاقی بیفتد تمام تلاشم را می‌گذارم. مهم موفقیت تیم ملی است و همانطور که گفتیم ان‌شاءالله بتوانیم این دو بازی را هم با برد پشت سر بگذاریم و صعودمان به جام جهانی را قطعی کنیم و اتفاق‌های خوب را برای مرحله بعدی رقم بزنیم. بازیکن تیم ملی با اشاره به هدف گذاری‌های تیم ملی برای آینده تصریح کرد: اول باید صعودمان به جام جهانی را قطعی کنیم بعد از آن برنامه‌ریزی تیم ملی باید صعود به مرحله دوم جام جهانی باشد. ان‌شاءالله بتوانیم از مرحله اول صعود کنیم و برنامه‌ریزی برای مرحله دوم باشد اما مهم و اول باید این دو بازی پیش را ببریم و بتوانیم به جام جهانی صعود کنیم.

مسابقات کشتی آلیش زنان آسیا به تعویق افتاد

سرمری تیم ملی کشتی آلیش زنان از تعویق مسابقات کشتی آلیش زنان هند خبر داد. هدی بقیبی از تعویق مسابقات قهرمانی آسیا کشتی آلیش زنان به میزبانی هند خبر داد و اظهار داشت: این رقابت‌ها قرار بود اواخر آبان ماه در هند برگزار شود اما به دلیل بلایای طبیعی یعنی رانش زمین به تعویق افتاد. هنوز تاریخ دقیق برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا را اعلام نکردند و منتظر خبر جدید از آن‌ها هستیم.

سرمری تیم ملی کشتی آلیش زنان گفت: بچه‌ها در حال حاضر در اردو نیستند و نمی‌دانیم برنامه اتحادیه جهانی کشتی برای سال ۲۰۲۵ چیست و قطعاً فدراسیون کشتی نیز براساس برنامه‌ریزی اتحادیه جهانی درخصوص کشتی زنان تصمیم می‌گیرد.



تفاضل گل بهتر در صدر قرار دارد. ایران در این مرحله از مسابقات سه برد و یک تساوی را تاکنون به دست آورده است. در مقابل، کره شمالی شرایط چندان مطلوبی ندارد و در قعر جدول این گروه قرار گرفته است. این تیم هنوز موفق به کسب پیروزی نشده و با دو تساوی و دو شکست، تنها دو امتیاز به دست آورده است. یک امتیاز کمتر از قرقیزستان دارد، با توجه به شرایط جدول و نتایج گذشته، کره شمالی برای زنده نگه‌داشتن امیدهای خود برای صعود به مرحله بعد، به پیروزی برابر ایران نیاز مبرمی دارد، اما با توجه به آمادگی ایران، این کار برای آن‌ها بسیار دشوار خواهد بود.

تیم ملی فوتبال ایران در پنجمین بازی خود در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ فردا پنجشنبه ۲۴ آبان به مصاف تیم ملی کره شمالی می‌رود. ایران با ۱۰ امتیاز در صدر جدول گروه A قرار دارد و کره شمالی با ۲ امتیاز در جایگاه ششم و قعر نشین است. سایت «sportsdunia» در گزارشی به دیدار ایران و کره شمالی پرداخت و پیش بینی کرد با توجه به بازیکنانی که تیم ملی کشورمان در ترکیب خود دارد ایران با نتیجه ۳ بر صفر حریف خود را شکست خواهد داد.

در مطلب این سایت آمده است: تیم ملی ایران در حال حاضر صدرنشین گروه A است و با کسب ۱۰ امتیاز از چهار بازی، بالاتر از ازبکستان و به دلیل

حمید درخشان پیشکوت فوتبال ایران:

دیدار با کره شمالی می تواند بازی تدارکاتی باشد

باشد، تصریح کرد: به نظر من باید این بازی را به چشم یک دیدار تدارکاتی نگاه کرد اما مهم است که از این میدان دست پر خارج شده و نتیجه خوبی بگیریم. در مورد شرایط آب‌وهوایی هم باید بگویم بدون شک روی بازی هر دو تیم تأثیر خواهد داشت اما تیم ما پیش از این هم در چنین شرایطی به میدان رفته و باید کیفیت خود را به خوبی نشان بدهد.



درخشان در مورد استفاده از بازیکنان جوان در چنین دیدارهایی گفت: اینکه بخواهیم ترکیب تیم را تغییر دهیم و از جوان‌ها استفاده کنیم اتفاق خوبی است؛ اما نمی‌توانیم همه تیم را دچار تغییر و تحول کنیم، شاید در بهترین شرایط بتوان ۴۰ درصد تیم را به بازیکنان جوان اختصاص داد اما این به نظر کادر فنی بازی می‌گردد و شاید بخواهند درصد کمتری از جوان‌ها را مورد استفاده قرار دهند.

وی افزود: کره شمالی از ۴ بازی قبلی خود تنها ۲ امتیاز کسب کرده و هیچ بردی نداشته است. این نتیجه نشان می‌دهد کره شمالی تیم خوبی نیست اما در فوتبال هیچ تیمی را نباید دست کم گرفت.

وی ادامه داد: آنچه برای ما در این دیدار مهم است به مدیریت بازی و ارائه یک نمایش منطقی بازی می‌گردد،

حمید درخشان پیشکوت فوتبال ایران در خصوص بازی ایران و کره شمالی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: بازی با کره شمالی را می‌توان در حد یک بازی تدارکاتی دید و از بازیکنان جوان در ترکیب تیم ملی استفاده کرد اما باید کیفیت خودمان را هم به نمایش بگذاریم و با نتیجه‌ای خوب این بازی را به پایان ببریم.

مسعود اقبالی کارشناس فوتبال:

بازی با کره شمالی می تواند خطرناک باشد



اقبالی درباره بازی با کره شمالی خاطر نشان کرد: حتی تیم‌هایی که به نظر ما ضعیف‌تر می‌آیند مثل تیم‌های آسیای مرکزی، می‌توانند خطرناک باشند.

تیم ملی فوتبال ایران در هفته‌های پنجم و ششم مرحله سوم انتخابی جام جهانی طی روزهای ۲۴ و ۲۹ آبان به ترتیب رو در روی تیم‌های ملی کره شمالی و قرقیزستان قرار می‌گیرد. کسب ۶ امتیاز این دو بازی باعث خواهد شد تا شاگردان امیر قلعه نویی گام بلندی را برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ بردارند. در جدول گروه A تیم‌های ایران و ازبکستان هر کدام ۱۰ امتیازی هستند و تیم ملی کشورمان به دلیل تفاضل گل بهتر در صدر جدول قرار دارد و ازبکستان در مکان دوم ایستاده است و قرقیزستان هم با ۳ امتیاز در مکان پنجم قرار دارد.

مسعود اقبالی کارشناس فوتبال در خصوص شرایط تیم ملی گفت: در حال حاضر، خط دفاعی تیم نسبت به خط حمله کمی ضعیف‌تر عمل می‌کند. به همین دلیل، به نظر من بازیکنان دفاعی نباید از ابتدا در ترکیب اصلی قرار بگیرند، بلکه می‌توانند به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شوند. خط دفاعی تیم‌های آسیایی، حتی تیم‌هایی که از نظر ظاهری ضعیف به نظر می‌رسند، می‌توانند خطرناک باشند. تیم‌هایی مانند تاجیکستان، ازبکستان و کره شمالی از جمله تیم‌هایی هستند که به دلیل نظم و دیسیپلین بالای خود می‌توانند خطرناک شوند.

خبر

پرسپولیس با الریان قطر و الشرطه عراق در دو حه بازی می کند



باشگاه پرسپولیس محل میزبانی خود در دیدار با الشرطه عراق را مشخص کرده است.

گفتنی است، طبق برنامه اعلام شده تیم فوتبال پرسپولیس در هفته ششم لیگ نخبگان آسیا باید میزبان تیم الشرطه عراق باشد.

این در حالیست که به دلیل برخی مسائل، فعلاً میزبانی بازی‌های تیم‌های ایرانی باید در کشور ثالث انجام شود و به همین دلیل تیم پرسپولیس در خارج از ایران میزبان تیم الشرطه عراق خواهد بود.

باشگاه پرسپولیس شهر دوحه، پایتخت کشور قطر را به عنوان میزبان بازی با الشرطه عراق به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده تا سرخپوشان روز ۱۲ آذر در این کشور، میزبان نماینده کشور عراق باشند. نکته جالب اینجاست که پرسپولیس‌ها ۵ آذر ماه هم در قطر به مصاف الریان این کشور خواهند رفت و شاید برای بازی با الشرطه، بعد از بازی با الریان به تهران برگردند تا در قطر آماده بازی با نماینده عراق شوند.

سپاهان - پرسپولیس ، شاید با تماشاگر

طبق رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که فصل گذشته صادر کرد دیدار دو تیم سپاهان و پرسپولیس فقط باید با حضور بانوان تماشاگر برگزار شود اما شاید این رای تغییر نکند!

گفتنی است ، بعد از اتفاقاتی که در دیدار پرسپولیس و سپاهان در تهران در فصل گذشته رخ داد کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای داد که هر دو دیدار رفت و برگشت در لیگ برتر بیست و چهارم فقط با حضور بانوان تماشاگر برگزار شود.

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران:

کره شمالی تیم سخت کوشی است



امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران در خصوص آخرین وضعیت تیم ملی ایران پیش از بازی با کره شمالی و قرقیزستان گفت: تیم از نظر روحی روانی خوب است. با بازیکنان صحبت کردم بازی با قطر را فراموش نکنند. معمولاً بازیکنان ایرانی وقتی می‌برند در باد آن برد می‌خوانند ولی با صحبت‌هایی که انجام دادیم، شرایط تمرینی مان خوب است و امیدوارم با نتیجه خوب سه امتیاز بازی‌ها را کسب کنیم.

او ادامه داد: تیم کره شمالی را آنالیز کردیم و تیم بسیار سخت کوشی هستند. آنها با امارات یک بر یک مساوی کرد و بازی با ازبکستان یک بر صفر باخت و یک پشلتی هم خراب کرد. ما ایران و یک تیم تهاجمی هستیم.

سرمری تیم ملی ایران در خصوص انتقاد برخی از گزارشگر بازی ایران و قطر از عملکرد تیم ملی گفت: من اعتقاد دارم تیم ملی مال مردم است و باید به نظر همه احترام بگذاریم. تیم ملی راه خود را ادامه می‌دهد و این انتقادات می‌تواند به ما کمک کند. از عزیزانی که از ما انتقاد کردند تشکر می‌کنم و این موضوع باعث می‌شود که با سخت کوشی بیشتر ادامه دهیم. در مرحله حساسی هستیم و دو بازی داریم. از همه دوستان توقع دارم ما را راهنمایی کنند ولی راهنمایی‌ها طوری نباشد که زحمات بازیکنان نادیده گرفته شود.

قلعه‌نویی در خصوص حضور سعید سحرخیزان و حسین نژاد و انتقاد از لیست تیم ملی عنوان کرد: هر لیستی که اعلام می‌شود انتقادی درونش هست. در این ۴۰ سالی که در فوتبال هستم هر لیستی که با هر مری اعلام می‌شد متفاوت بود. همانطور که قول دادیم باید با شیب ملایم تغییر نسل دهیم، نتیجه هم برپیمان مهم است.

تکذیب مذاکره سپاهان با استراماچونی

سپاهان هیچ مذاکره ای با استراماچونی نداشته است. گفتنی است، منابع خبری مدعی شده اند که باشگاه سپاهان با آندره استراماچونی سرمربی ایتالیایی و اسبق استقلال وارد مذاکره شده تا این مربی را جانشین مورایس برتغالی کند اما مدیران باشگاه سپاهان می‌گویند هیچ مذاکره ای با این مربی ایتالیایی نداشته اند.

سپاهان در حال حاضر صدرنشین لیگ برتر است اما به دلیل استعفا مورایس و امیدوا فعلاً سرمربی ندارد و مدیران باشگاه مشغول رایزنی برای جذب سرمربی جدید هستند.